pcs3,), Ic=)0/5Q1 — 	4 	ve-1,—(0

n1111111117.11
%da

COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

CETESB

Ofício n° 269/2021/CMT
Taubaté, 02 de dezembro de 2021

Ref.: Processo CETESB n°091015/2019-91.

Prezado Senhor,

Em resposta ao Ofício n°1106/2021-DL-mms, informamos que foi emitida a
Autorização para a implantação/reforma da travessia (Ponte da Estrada dos
Nogueiras) no âmbito do processo CETESB.007269/2020-19.

Para maiores detalhes, o processo pode ser consultado a partir do pedido
de vistas realizado no endereço eletrônico da CETESB (e sistema e.ambiente).

Atenciosamente,

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

NOM III II III
Protocolo Geral n° 9877/2021

Data: 16/12 202 Horário: 3:39
LEG - Oficio - REQ 3190/2021

Eng. H 	n Carlos Fernandes
Gerente Agência Ambiental de Taubaté
CRQ n 4346486 - Reg.03.6684

Ilustríssimo Senhor
José Carlos Gomes
Presidente da Câmara de Vereadores Pindamonhangaba

CETESB — Companhia Ambiental do Estado de São Paulo — Sede: Av. Prof. Frederico Hermann Jr., 345 — CEP 05459-900 — São Paulo — SP—
Tel.: (011) 3133— 3000 - Fax: (011) 3133 — 3402 - Site.: www.cetesb.sp.gov.br

Agência Ambiental de Taubaté - Avenida Itambe, n° 38 — Bairro Santa Luzia — Cep 12091-200 — Tel (012) 3634-8222 — Fax (012)3634-8234

	Page 1